
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlí

Smlouva o zajištění služby S00JP00Jf12WD

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějšíeh předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen ,,smlouva“)
mezi smluvními stranami:

HP TRONIC, s.r.o.
se sídlem; náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín
IČO: 60323418

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38954
dále uváděn jako „dodavatel“

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené:
zástupce ve upen

vedoucí Odboru vnitřní správy
kontaktní osoba:
IČO: 00283924

^
číslo účtu: 4576082/0800, Česká spořitelna, a.s.
dále uváděno jako „objednatel“

dodavatel a objednatel dále společně uváděni jako „smluvní strany“

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout řádně, včas a ve sjednané
kvalitě služby, specifikované v odst. 2 tohoto článku smlouvy, v rozsahu a jakosti dle
této smlouvy a závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně a včas poskytnuté
služby sjednanou cenu služeb, ve výši dle čl. II. odst. 3 této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit následující služby, včetně dodávek
souvisejících plnění:

- pronájem prostor v objektu Obchodního domu Zlín, náměstí Práce 2523, 760 01
Zlín (Bistrotéka Valachy): Bistrotéka, Komuterie, Pekárna, Kavárna, Bar 1931,

- catering (výroba, distribuce a výdej hotových teplých jídel, studeně kuchyně,
cukrářských výrobků a nápojů),

- obsluha cateringu (včetně personálního obsazení),
- pronájem prostor šatny a její provoz (včetně personálního obsazení),
- zajištění prostor pro hudební produkci (DJ),

S00JP00JM2WD



- pronájem velkokapacitního stanu (včetně odpovídajícího počtu pivních setů a 
teplometů),

jak jsou tyto blíže speeifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy - specifikaee služeb (dále 
jen „předmět plnění“ nebo ,,služby“).

Služby dodavatele, speeifikované v odst. 2 tohoto článku smlouvy, budou 
dodavatelem poskytnuty za účelem zajištění konání akee „předvánoění setkání 
zaměstnanců a členů Rady města Zlína“, dne 29. 11. 2019, v předpokládaném počtu 
cca 350 osob.

II. Termín, místo plnění a cena

1. Termín plnění:
Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v ěl. I. odst. 2 této 
smlouvy dne 29. 11. 2019 v době od 17:00 h do 01:00 h dne 30. 11. 2019.

2. Místo plnění:
Obchodní dům Zlín, náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín (Bistrotéka Valachy).

3. Cena:
Cena služeb je stanovena na základě vzájemné dohody smluvníeh stran, dle cenové 
nabídky dodavatele, obsažené v příloze ě. 1 této smlouvy - specifikace služeb, ve 
výši:

380 000 Kě vě. DPH (323 899 Kě bez DPH)

celkem bez DPH sazba DPH celkem vč. DPH
198 625 Kč 15% 228 419 Kč
125 274 Kč 21% 151581 Kč
323 899 Kě 56101Kě 380 000 Kě

Cena služeb dle tohoto odstavce smlouvy obsahuje veškeré náklady dodavatele, nutné 
k úplnému a řádnému splnění předmětu této smlouvy. Cena služeb dle tohoto odstavce 
smlouvy byla stanovena jako maximální a koneěná, bez možnosti jejího navyšování a 
dodavatel je její výší vázán po celou dobu trvání této smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré věci potřebné k úplnému a řádnému splnění předmětu této smlouvy, zejména 
technické prostředky, personální obsazení apod., zajistí dodavatel na své náklady. Při 
poskytování služeb je dodavatel povinen řídit se pokyny objednatele.

2. Dodavatel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy samostatně, nikoli 
za pomoci či prostřednictvím dalších osob, s veškerou odbornou péčí a v souladu 
se všeobeeně závaznými právními předpisy, příslušnými normami a zájmy 
objednatele.



3. Zjistí-li dodavatel při plnění předmětu této smlouvy jakékoliv vady či nedostatky, je 
povinen o tom neprodleně informovat objednatele a bez zbytečného odkladu zjednat 
nápravu.

4. Dodavatel zodpovídá v souvislosti s předmětem plnění za kontrolu a dodržování všech 
hygienických, požárních a bezpečnostních předpisů.

5. V případě, že dodavatel poruší povinnost uvedenou v tomto článku smlouvy, je 
povinen objednateli zaplatit za každé takové jednotlivé porušení smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to do 7 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy objednatele. Ujednáním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na náhradu způsobené škody.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že cena za služby ve výši dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, 
bude objednatelem uhrazena následovně:

a) záloha ve výši 50 % ceny za služhy dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, bude objednatelem 
uhrazena na základě zálohového faktury, vystavené dodavatelem, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet dodavatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. Dodavatel je 
oprávněn vystavit zálohovou fakturu nejdříve ke dni 15. 11. 2019 se splatností do 7 
dnů ode dne doručení objednateli.

b) částka ve výši 50 % ceny za služby dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, bude objednatelem 
uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného dodavatelem, 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele, uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Dodavatel provede vyúčtování a vystavení daňového dokladu (faktury) 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. ode dne 
poskytnutí služby. Splatnost daňového dokladu (faktury) je stanovena v délce 14 dnů 
ode dne jeho doručení objednateli.

Daňový doklad bude vystaven v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V opačném případě je objednatel oprávněn 
daňový doklad vrátit dodavateli, spolu s výzvou kjeho opravě. V takovém případě 
není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb a nová lhůta splatnosti začne 
běžet ode dne, kdy bude objednateli doručen opravený daňový doklad.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účiímosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.



4. Dodavatel bere na vědomí zveřejnění této smlouvy v Registru smluv, v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Zákoímost zpracování vychází z ěl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f)
uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým
a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a
poviímosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha ě. 1 - specifikace služeb.

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 13.12.2018, č.j. 3/1Z/2018

Schválení uzavření smlouw:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 21.10.2019, č.j. 97/21R/2019

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně Ol/S 16. 11.

Zoj^

právně OP \^W.

finančně OE
ÍOtl ,

■’redběžná řídící kontrola dle zákona č. 3?0/20ni Sh

fiipvce E datum

přirážce
operižce 11. 2o1^

správce
rozpočtu Pe. ji



Firma: Magistrát města
Kontakt a zástupce firmy
Termín akce: 29.11.2019 -
Název akce: Předvánoční setkání zaměstnanců SMZ
Počet osob: 350
Prostor: Bistrotéka, Kavárna, Komuterie, Pekárna, Bar 1931 + venkovní stan

IŠunkové koleno 14Kč
Uzená krkovice 13Kč

Stařený gothaj 15Kč

Světlá tlačenka s dbulovýn^ salátem 12Kč
Škvarky 9Kč
jškvarková pomazánka 10Kč

Náš utopenec 24Kč
Míchaný zeleninový salát s dijonským dresinkem 25Kč
Mix našeho pečivá - kvasový chléb, bagety 15Kč

350 15% 5 635 Kč
350 ■ÍS50KČ 15% 5 233 Kč
350 SiíS0,«Í 15% 6 038 Kč
350 4:ía&'iíf- 15% 4 830 Kč
350 3 150 Kč 15% 3 623 Kč
350 3^K£ 15% 4 025 Kč
350 8,4ífeKč 15% 9 660 Kč
350 8 7S0 Kí 15% 10 063 Kč
700 10»KČ 15% 12 075 Kč

53:100 Kí r 61 isoice

Hovězí guláš s houskovým knedlíkem 135 Kč 350 47 29D Kč 15% 54 338 Kč
Smažený řízeček kuřed/vepřový 55 Kč 195 15% 12 334 Kč
Pečený brambor 30 Kč 195 S8S0KÍ 15% 6 728 Kč
Pošírovaná treska s kroupovým rizotem 130 Kč 150 19 WW 15% 22 425 Kč

<*Ít!é»t=s^.za4eSW«.at-i a-xs" r«i-T rr 63^m ___U 73 399 Kř

Tažený štrůdl mák, višně, jablko

Karamelový větrník
Kremrole

celjktffl cena za sladký baB
Nealko 0,3 I (voda, pomerančový a jablečný džus)
Plzeňský prazdroj 0,3 I
káva (espresso, lungo)/čaj

Víno červené/bílé 11

35 Kč 280 SBooříč 15% 11 270 Kč
40 Kč 280 1 15% 12 880 Kč
35 Kč 280 9.8M-ífĚ 15% 11 270 Kč

■* aoenoKí 1
31 Kč 1200 15% 42 780 Kč
27 Kč 450 12 150 KS 21% 14 702 Kč
34 Kč 400 13 WW 15% 15 640 Kč
280 Kč 250 21% 84 700 Kč

wm 132 950 Kč 157 822 Kí

2BQT7$Kt mrzia I,

pronájem teplometů
pronájem pivních setů

pronájem prostor na šatnu + personální obsazení
pronájem velkokapacitního stanu

10 000 Kč 21% 12 100 Kč
5 124 Kč 21% 6 200 Kč
8 000 Kč 21% 9 680 Kč

20 000 Kč 21% 24 200 Kč

1,5^080 K£ M

Bez DPH

323 899 Kč

vč.DPH

380 000 Kč

Uvedené ceny bez DPH
Cenaje smluvní aJe platná na kalkulovaný počet osob a nocíaje platná 7 dnů od zaslání kalkulace.
Cena obědů a večeří se může upravit dle výběrujídla a dle odsouhlasené písemné dohody.
Kalkulaceje zpracovaná bez konzumace nápojů (účtováno dle skutečné konzumace).




